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   Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 03.10.2022 

 

N
r 

DRAP ZVAP 
PROFILI 
KERKUAR 

SHKOLLA 
LLOJI I 

SHKOLLES 

NUMRI 
I OREVE 
GJITHSE

J 

LLOJI I 
KONTRATE

S 

1 Durres Kavaje Arsim fillor 
Shkolla 
"Kanaparaj" 9-vjecare 30 me afat 

2 Durres Kavaje Arsim fillor 
Shkolla 
"Kanaparaj" 9-vjecare 30 me afat 

  

1 DURRËS DURRËS BIOLOGJI MET HASA 9 VJECARE 20 ME AFAT  

2 DURRËS DURRËS HISTORI FSHAT RINIA 9 VJECARE 20 ME AFAT  

3 DURRËS DURRËS FIZIKË 

QEMAL MICI + 
SUKTH 
KATUND 9 VJECARE 20 ME AFAT  

5 DURRËS DURRËS EDUKIM FIZIK 
ABEDIN DINO 
+ VADARDHË 9 VJECARE 22 ME AFAT  

6 DURRËS DURRËS EDUKIM FIZIK 
SHAQE 
MAZREKU 9 VJECARE 22 ME AFAT  

7 DURRËS DURRËS 
GJUHË SHQIPE 
DHE LETËRSI BILAL GOLEMI 9 VJECARE 20 ME AFAT  

8 DURRËS DURRËS 
GJUHË SHQIPE 
DHE LETËRSI QEMAL MICI 9 VJECARE 20 ME AFAT  

9 DURRËS DURRËS ANGLISHT JUBË 9 VJECARE 20 ME AFAT  

1
0 DURRËS DURRËS ARSIM FILLOR QEMAL MICI 9 VJECARE 20 ME AFAT  

  

1 Durres Shijak Matematike Hamza Vlashi  Amu 20 Provizor 

2 Durres Shijak Matematike Kajo Karafili  Aml 20 Provizor 
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1 

DRAP 
DURRË

S TIRANË 

Arsimi 

Parashkollor BETIM MUCO 

9 - 

VJECAR

E 22 VAKANT 

2 

DRAP 

DURRË

S TIRANË 

GJUHE SHQIPE 

- LETERSI 

SHYQYRI 

PEZA 

9 - 

VJECAR

E 20 

PROVIZO

R 

3 

DRAP 
DURRË

S TIRANË MUZIKE 
QAZIM 
TURDIU 

9 - 

VJECAR

E 22 

PROVIZO

R 

4 

DRAP 

DURRË

S TIRANË Arsimi Fillor 

SKENDER 

CACI 

9 - 

VJECAR

E 22 

PROVIZO

R 

5 

DRAP 

DURRË
S TIRANË Arsimi Fillor DRITAS 

9 - 

VJECAR

E 22 
PROVIZO
R 

6     Arsimi Fillor E KUQE 

10 - 

VJECAR

E 22 

PROVIZO

R 

7 

DRAP 

DURRË
S TIRANË HISTORI 

HASAN 

VOGLI 15 

ORE 

9 - 

VJECAR

E 20 
PROVIZO
R 

8 

DRAP 

DURRË
S TIRANË 

GJERMANISH

T 

ARDIAN 

KLOSI 16 

ORE + FAN 

NOLI 6 ORE 

9 - 

VJECAR

E 22 
PROVIZO
R 

9 

DRAP 

DURRË
S TIRANË KIMI 

 VASIL 

SHANTO 4 

KIMI + 4 
BIOLOGJI + 

ANDREA 

STEFANI 4 
ORE KIMI 

9 - 

VJECAR

E 12 
PROVIZO
R 

1

0 

DRAP 
DURRË

S TIRANË KIMI E KUQE 

9 - 

VJECAR

E 20 VAKANT 

  

1 DURRES VORE ANGLISHT 
9- VJECARE 
MARIKAJ 

9- 
VJECARE 21 

03.10.2022 
DERI NE 
PERFUNDI
M TE 
PROCESIT 
MESIMOR 

2 DURRES VORE ARSIM- SPECIAL 

MB SHABAN 
SHESHORI  
PREZE MB  20 PA  AFAT 
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1 Durrës Dibër Arsim fillor Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 

2 Durrës Dibër Arsim fillor Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 

3 Durrës Dibër Matematikë Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 

4 Durrës Dibër 
Gjuhë e huaj 
(Anglisht) Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 

5 Durrës Dibër Matematikë Lurë SHMB 20 defenitiv 

6 Durrës Dibër Biologji Lurë SHMB 20 defenitiv 

7 Durrës Dibër Arsim fillor Lurë SHMB 20 defenitiv 

8 Durrës Dibër Anglisht 
Gjergj 
Kastrioti Gjimnaz 21 defenitiv 

  

1 DURRËS MAT EDUKIM FIZIK ALI METRA 9 vjeçare 22 Pa afat 

2 DURRËS MAT EDUKIM FIZIK 31 KORRIKU 9 vjeçare 22 Pa afat 

  

1 Durrës  Kamez  arsim Fillor  Jashar Hoxha 9 vjecare  24 Me afat 

  

1 DURRËS 
RROGOZHIN
Ë 

MËSUES 
NDIHMËS SPILLE 9-VJEÇARE 20 ORË ME AFAT 

  

 

 

 


